V
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №180»
(МБДОУ «Детский сад №180»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

22.08.2024
О продолжении функционирования
консультационного центра
на 2024/2025 учебный год

№99-осн

С целью обеспечения доступности дошкольного образования, единства и
преемственности семейного и общественного воспитания, повышения
педагогической компетентности родителей (законных представителей),
воспитывающих детей дошкольного возраста от 2 месяцев до 7 лет, в том числе
детей с ограниченными возможностями здоровья.
ПРИКАЗБ1ВАЮ:
1. Утвердить Положение «О консультационном центре муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №180»,
оказывающем методическую, диагностическую и консультативную помощь
родителям (законным представителям), обеспечивающим получение детьми
дошкольного образования в форме семейного образования, в том числе
обучающихся 'дошкольного возраста в дошкольных образовательных
учреждениях»
2. Продолжить функционирование консультационного центра в 2024/2025
учебный год
3. Назначить ответственного за работу консультационного центра МБДОУ
«Детский сад №180» Толстошееву Викторию Александровну, старшего
воспитателя.
4. Утвердить состав консультационного центра на 2024/2025 учебный год;
Толстошеева Виктория Александровна, старший воспитатель;
Остробородова Ирина Николаевна, педагог-психолог;
Кряжевских Наталью Анатольевну, воспитатель;
Бурбан Екатерина Владимировна, инструктор физической культуры;
Хайбуллина Кристина Сергеевна, музыкальный руководитель
5. Утвердить план работы консультационного центра на 2024/2025 учебный
год, (Приложение 1)
6. Утвердить график работы консультационного центра (Приложение 2)
7. Разместить информацию о работе консультационного центра (адрес, режим
работы, контактный телефон) в доступных для родителей (законных
представителей) местах и на интернет сайте МБДОУ «Детский сад №180», ^
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомледы;
Толстошеева В.А.. <ty)
ОстробородоваИ.Н
Бурбан С.В.
Кряжевских Н. А.
Хайбуллина К.С.